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nu koolini viib nii maantee kui 
ka metsarada. Kuid ega lapsed 
seda viimast eriti kasutada taha. 
Ikka minnakse maanteele, sina
tatakse käsi pikaks ja püütakse 
sedaviisi priiküüdi lootuses mõ
ne mööduva autoga koju saada.

Koolimaja esise muruplatsi 
keskel asub kooli juubeliks val
minud mälestuskivi, millesse on 
raiutud «1869— 1989», täpselt 
nii kaua on Kernus koolihari
dust antud. Enne 1976. aastat 
oli Kernu kool olnud 8-klassili- 
ne, siis sai temast algkool. Ker
nu ja Haiba lapsed pidid igal 
hommikul kell 8 Ruilasse sõit
ma, kuhu on 12 kilomeetrit. Ta
gasi jõuti alles kella nelja-viie 
ajal, kui oldi ka pikapäevarüh
mas.

Eelmisest aastast on Kernu 
kool aga jälle oma täisjõus —  
saja kaheksa õpilasega ja ühek- 
saklassiline. JCohe tekkis prob
leem laste toitlustamisega. Appi 
tuli kolhoos, kres .'vanu ruume 
laiendas, pani' sisše^šooja vee ja 
kanalisatsiooni hing; võttis vas
tupidiselt Keila' kooperatiivile 
koolisöökla oma bilanssi. Loomu
likult on väikses majakeses olev 
söökla rohkem kui sajale lap
sele korraga kitsas. Seetõttu jao
tati nooremad ja vanemad ka
heks vahetuseks.

Kooliga seisab kõrvuti aga 
veel üks hoone. Seegi on osatud 
ära kasutada. Endise direktori 
vanast laudast sai poiste tööõpe- 
tusklass, kus on võimalik teha 
nii puidu- kui rauatööd.

Möödunud aastal valmis kol
hoosil 24 korteriga maja. Sinna 
asusid elama ka mitmed uued 
õpetajad. Varem oli tööl olnud 
vaid kaks õpetajat. Õnn, et 
Kernusse tuli noori pedagooge 
ja et õpetajate puudumise üle ei 
pea muret tundma. Vaia oleks 
veel ainult muusikaõpetajat. 
Ootamas on ka korter.

Kernu kooli praegune suurim 
mure on ruumikitsikus. Hädasti 
vaiatakse juurdeehitust. Projekt

plats ootamas ning lubaduste 
järgi peaks vundament olema 
valmis enne, kui lapsed sügisel 
kooli jõuavad.

Kernu kooli õppealajuhataja 
Helve Pappel (pildil) on meelel
di nõus koolimaja ka seestpoolt 
näitama ning selgitusi jagama. 
Uks avaneb ja külaline leiab 
end riidehoius, seejärel juba 
selle maja suurimas ruumis 
aula-võimlas. Ruumi võiks kasu
tada ka jalutussaalina. Helve 
Pappel aga ütles, et sellist ruu
mi nad õieti ei vajagi, sest lap
sed on vahetundide ajal, olgu siis 
suvi või talv, peamiselt ikka 
õues. Ringiratast jalutama ei 
sunnita kedagi.

Üldse on majas kaheksa klas
siruumi, kuna aga kool on 9- 
klassiline, siis näiteks sellel õp
peaastal tuli teisel ja neljandal 
klassil ühes ruumis olla. Teisel 
korrusel asuvad omaette kaks 
tuba, milles õpivad ja mängi
vad selle maja noorimad — 
kuueaastased koolilapsed. Maga
lat pole vaja, sest lapsed lähe
vad pärast lõunasööki koju. Ka 
vanemad on siiani sellise kooli
korraldusega rahul olnud, sest 
lasteaed on kaugel ja väikesel 
lapsel on lähemal asuvas koolis 
hoopis meeldivam käia. Samal 
korrusel asub ka õppeköök ning 
sellega kõrvuti klass, mille tahv
lit enne uut kooliaastat ei pühi- 
ta —  sellel on kirjas nende viie 
poisi ja tüdruku nimed, kellele 
sel kevadel helistati koolikella 
viimast korda.

Iga klassiruumi nurgas on ahi, 
seinal pommidega kell ja laste
joonistused, korruseid ühendavad 
nagisevad puutrepid — see kõik 
sarnaneb rohkem ühe hubase ja 
vanaaegse pereelamuga. Kuigi 
jah, keemiatarvetega kapp teise 
klassi ruumis, õpetajate lauad 
peaaegu vastu tahvlit jne. tõen
davad, et ka siin on omad mu
red, ruumimured.
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